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1. ÅRET SOM HAR GÅTT  
 

Kjernevirksomheten vår i form av 
innsamling, sortering og behandling av de 
ulike avfallstypene er det viktigste vi i 
GLØR gjør. Vi har ansatte som gjør en 
svært god jobb hver eneste dag, i all slags 
vær. Det er viktig å minne om før vi gir en 
innføring i de spesielle tingene som har 
skjedd i året som har gått. 

Året 2023 var preget av et høyt 
aktivitetsnivå, spesielt på næringssiden. 

Totalt i konsernet hadde vi en 
omsetning på 181 millioner kroner, 
det høyeste vi noen gang har hatt. 
Året var det første hele driftsåret etter 
pandemien og det var stor aktivitet. Vi 
levert et godt økonomisk resultat. Slik 
vi ser framtiden, med stadig nye 
reguleringer og krav til vår bransje så 
er det nødvendig med et godt 
økonomisk fundament. 2023 markert 
også starten for større 

infrastrukturprosjekter på Roverudmyra Miljøpark.    

 

VARIG – GLØR gir ting et lengre liv  

Helt siden oppstarten av Gjenbruket i 1996, har GLØR vært opptatt av å gi ting et 
lengre liv og legge til rette for at brukbare ting ikke skal havne i avfallet. Likevel ser 
vi at vi har mye å hente for å klare å redde de mengdene som trengs. 

Gjennom EØS er vi forpliktet til å nå EU sine mål om 65 prosent materialgjenvinning 
og forberedelse til ombruk innen 2035. I dag ligger vi i GLØR på rundt 45 prosent, vi 
har altså 10 år på å nå disse ambisiøse målene og vi ser på ulike løsninger for å 
komme dit.  

I den nye strategien til GLØR har vi fokus på å redusere avfallsmengder, og utnytte 
ressursene på en bærekraftig måte. I 2022 kartla vi ombrukspotesialet på 
gjenvinningsstasjonene, hvor det viste det seg at hele 4 av 10 kunder som besøker 
oss, har med seg noe ombrukbart og dersom vi redder alt, er det et potensiale på 7 
tonn ombruksvarer pr. uke! Dette er enorme mengder som vi må legge til rette for å 
redde. Dette førte til at vi i 2023, kunne ta et bevisst valg om å legge til rette for å 



 
 

realisere noe av dette potensialet. Vi tar nå aktivt imot ombruksvarer på 
gjenvinningsstasjonen i Lillehammer, hvor vi benytter det gamle 
administrasjonsbygget som lager. Her har vi også på gitte dager hatt med oss både 
LIPRO og Lillehammer læringssenter ved bemanning av mottaket, hvor de i tillegg 
har sett over og rengjort/fikset noen av tingene.  
Vi ser også på hvordan vi kan legge til rette for mottak i Øyer og Gausdal.  

Varene vi tar imot baserer seg på hva våre samarbeidspartnere ønsker seg, og dette 
resulterte i at vi sammen med Lillehammer kommune og Framtiden i våre hender, 
kunne starte opp konseptet «Varig» – Lillehammers ombrukssenter, som åpnet 
dørene 1. desember 2023.  
Dette skal være et sted som fokuserer på ombruk og reparasjon og som gir ting et 
varig liv. Vi ønsker å bidra til et redusert forbruk så man kommer bort fra dagens 
bruk og kast-samfunn og tilbake til den sirkulære tankegangen. GLØR leier ut 
lokalene til butikkene, og Framtiden i våre hender står for Folkeverkstedet! Vi håper 
konseptet er til for å bli, men er avhengige av at folk tar det i bruk og sprer 
budskapet videre! Sammen kan vi utgjøre en forskjell og bidra til at regionen blir 
enda litt mer sirkulær. 

     

   

INNSIKT – Strategisk og operativt samarbeid 



 
 

Innsikt er et forpliktende strategisk og operativt samarbeid mellom Sirkula IKS, 
GLØR IKS, HRA, Horisont IKS og SØIR IKS. Innsikt skal arbeide for å harmonisere 
selskapene slik at vi kan nå våre felles mål og løse samfunnsoppdraget vårt (de 
oppgavene vi er satt til å løse) på en mest mulig bærekraftig og hensiktsmessig 
måte. Sammen skal vi være et “kraftsenter” som får til mer, enn det selskapene 
får til hver for seg.   

Innsiktsamarbeidet er et verktøy for å nå eierselskapenes felles mål og bidra til å 
redusere belastningen på økonomien til de enkelte selskapene og presset på 
renovasjonsgebyret til abonnentene. 

Innsikt er ikke en egen juridisk enhet, men et felles finansiert samarbeid som i 2024 
består av en leder og en innkjøpsavdeling med 5 ansatte. Ansatte som har sitt 
engasjement i Innsikt har sitt ansettelses forhold i Sirkula. Aktiviteten blir rapportert 
til en styringsgruppe bestående av lederne for eierselskapene. 

I tillegg omfatter Innsiktsamarbeidet faggrupper og prosjekter som involverer 
ansatte på tvers av selskapene, denne deltakelsen er en del av selskapenes egen 
aktivitet og lønnsutgifter. 

Biogass 

Et satsningsområde vi har hatt i 
mange år, og som fortsatte i 2023, er 
biler som går på egenprodusert 
biogass. Vi har nå 18 biler som går på 
biogassen vi produserer sammen med 
Mjøsanlegget AS. 

10. juni 2022 vedtok Stortinget flere 
endringer som vil ha positiv betydning 
for bruken av biogass i Norge. Biogass 
er nå anerkjent på nasjonalt nivå som 
en del av løsningen på 
klimautfordringen og er en viktig 

faktor i 
arbeidet mot å 
bli et nullutslippssamfunn. Det blir med andre ord spennende 
tider for biogass-satsingen vår også i årene som kommer.  
Fra 1. januar 2024 har Air Liquide Skagerak AS inngått avtale 
om distribusjon av biogassen produsert på Roverudmyra 
miljøpark av Mjøsanlegget AS og GLØR IKS. 

 

Avfallsmengder 

Tabellene nedenfor viser innsamlet avfall og innlevert avfall de to siste årene.  
Definisjoner følger definisjonene etter KOSTRA (Kommune-Stat-Rapportering) og 



 
 

viser mengde avfall fra private husholdninger, fritidsboliger, studentboliger og pleie- 
og omsorgsboliger fra våre eierkommuner.  

Innsamlet avfall er avfall som GLØR har hentet hos abonnenten, mens innlevert 
avfall er avfall levert på en av våre gjennomvinningsstasjoner.  
Innsamlet avfall     
Volum i tonn 2023 2022 2021 2020 
Papir, papp og kartong 1 646 1 672 1 869 1 831 
Glass 733 742 784 783 
Plast 367 297 42 20 
Metall 82 83 87 87 
EE-avfall 1 1     
Matavfall 2 005 2 130 2 430 2 438 
Smittefarlig 0 13     
Restavfall 5 298 5 332 5 571 5 265 
Totalt innsamlet 10 132 10 270 10 783 10 425 

     
Innlevert avfall     
Volum i tonn 2023 2022 2021 2020 
Papir, papp og kartong 191 238 260 474 
Glass 0 7 3 20 
Plast 61 94 421 212 
Metall 142 565 1 298 1 332 
EE-avfall 485 725 829 436 
Treverk 2 115 2 220 2 956 3 253 
Hageavfall 2 098 1 545 3 245 2 746 
Farlig avfall 589 1 010 698 733 
Gips 23 94 108 56 
Personbildekk 2 20 17 18 
Blandet uorganisk 624 671 874 1 047 
Tekstiler 0 0 17 11 
Annet 0 9 0 6 
Restavfall 864 883 960 1 235 
Totalt innlevert 7 195 8 081 11 688 11 579 
 

 

2. DETTE ER GLØR 
 

Organisering 

Renovasjonsselskapet GLØR IKS utfører de lovpålagte renovasjonsoppgavene knyttet til 
innsamling, gjenvinning og behandling av husholdningsavfall i kommunene Gausdal, 



 
 

Lillehammer og Øyer. GLØRs historie strekker seg tilbake til august 1983, mens en rekke 
endringen i lovverket har lagt grunnlaget for dagens organisering.  

                                        

 
 

 

Renovasjonsselskapet GLØR IKS eies av kommunene Gausdal, Lillehammer og Øyer, og er i 
form av dette eierskapet et interkommunalt selskap. GLØR Partner AS driver markedsføring 
og salg av avfallsløsninger mot næringsmarkedet i regionen, og er et heleid datterselskap av 
GLØR IKS. GLØR IKS er største eier i Mjøsanlegget AS. For å sikre forskriftsmessig etterbruk 
av deponiet på Roverudmyra ble Stiftelsen Etterbruksfond for Roverudmyra Deponi etablert 
tilbake i 2004. 

                                         

 



 
 

 

 

Representantskapet i GLØR IKS er selskapets øverste organ. Der er de seks plassene fordelt 
mellom Gausdal (1), Lillehammer (4) og Øyer (1). Her er våre offentlige eiere representert 
ved sine ordførere, i tillegg til tre representanter fra Lillehammer kommune. Styret i GLØR 
IKS består av en representant fra hver eierkommune, fire medlemmer på «fritt grunnlag» og 
to ansattrepresentanter. Daglig Leder i GLØR IKS er enestyre i GLØR Partner AS. 

 

Styret 

Fra 2023 har styret i GLØR IKS bestått av styreleder Jan 
Tore Meren, nestleder Irene Thorsplass og styremedlemmene Anita Holmestad, Guro 
Ihler, Evy Sunde, Sebastian Siebrandt Blomli, Niklas Aas Skovdahl, Hege Bræin Furuli 
(ansattrepresentant) og Gustav Bergseng (ansattrepresentant). Vararepresentanter 
har vært: Mona Iren Skurengslien Svegården, Olav Olstad, Sigrid Skjølås, Gunn 
Solberg og Per Bjørnar Dalen 

Eierandeler i GLØR IKS pr 01.01.2020: 
Gausdal Kommune  15,4% 



 
 

Lillehammer Kommune  71,7% 
Øyer Kommune  12,9% 

Eierandeler er basert på innbyggertall og justeres hvert fjerde år. 

Våre offentlige eiere har politisk styring og innsyn i selskapene gjennom representskapet i 
Renovasjonsselskapet GLØR IKS. Det gjennomføres årlige eiermøter for å sikre en løpende 
dialog mellom eiere og selskapet, i saker som anses som viktige og prinsipielle. 
Det er utarbeidet en felles forskrift for kommunal renovasjon for husholdninger og 
fritidsboliger i Gausdal, Lillehammer og Øyer. Forskriften er vedtatt av kommunestyrene i 
eierkommunene. 

Det er eierkommunene som har forvaltningsansvaret og GLØR som har driftsansvaret. Det 
forutsettes full fraktutjevning for all innsamling, transport og avfallsbehandling av 
kildesortert avfall som inngår i kommunal renovasjon. 

GLØRs oppgaver: 

- Drive aktivt informasjons- og holdningsskapende arbeid ovenfor befolkningen for å 
fremme kildesortering og oppnå lokale og nasjonale miljømål. 

- Etablere nettverk for mest mulig ombruk/gjenbruk. 
- Utnytte ressursene i avfallet best mulig. 
- Behandle restavfallet på en miljømessig riktig måte og i tråd med 

konsesjonsvilkårene. 
- Følge tillatelser og konsesjoner for driften av det interkommnale avfallssamarbeidet. 
- Utarbeide forslag til felles avfallsplan for GLØR-kommunene i samarbeid med 

eierkommunene og i tråd med deres kommuneplaner. 
- Utarbeide forslag til felles renovasjonsforskrifter. 
- Utarbeide forslag til felles gebyrregulativ. 

 



 
 

 

 

Visjon, forretningside, kjerneverdier og hovedmål  

 
VÅR VISJON 

En gang til – for framtida 

 

VÅR FORRETNINGSIDE 

GLØR skal sikre en bærekraftig avfallshåndtering for våre kunder hjemme, på hytta og i 
deres virksomheter. GLØR sine aktiviteter, løsninger og kompetanse skal bidra til en varig, 
rettferdig og levedyktig utvikling 

 



 
 

VÅRE KJERNEVERDIER 

- Ansvarlig – og til å stole på 
- Nytenkende og handlekraftig 
- Omtenksom og imøtekommende 

 

VÅRE HOVEDMÅL 

1. GLØR sine kunder hjemme, på hytta og i virksomhetene skal være blant de 
mest tilfredse i bransjen 

1. GLØR skal være en attraktiv arbeidsplass 
1. GLØR skal være en kunnskapsformidler og påvirke hvordan vi og våre 

omgivelser kan bidra til en bærekraftig utvikling 
1. GLØR skal sikre bærekraftig ressursutnyttelse av avfall 
1. GLØR skal redusere sine klimagassutslipp med 25 % per tonn avfall fra 2023 

til 2029 
1. GLØR skal tilby gode digitale verktøy for oss selv, våre kunder og 

samarbeidspartnere som skal bidra til en sikker, bærekraftig utvikling. 

 

Resultater plukkanalyse 

 

 



 
 

Vi er GLØR 

Ved utgangen av 2023 har GLØR IKS 69 fast ansatte. I GLØR finner man et bredt spekter av 
roller: renovatører, sjåfører, kundeveiledere og kundekonsulenter, maskinførere, 
servicemedarbeidere, driftsoperatører, ingeniører, transportplanleggere, sikkerhetsansvarlig 
og mange flere. Alle engasjerer vi oss for miljøet og våre fagområder. I tillegg til faste 
ansatte har vi en hel del vikarer som hjelper oss ved ferieavvikling o.l.  

Hovedkontoret ligger på Roverudmyra 
Miljøpark i Lillehammer. Her har vi 
deponi, sorteringsanlegg for flere 
avfallsfraksjoner, anlegg for behandling 
av masser, oppgraderingsanlegg for 
biogass, gjenvinningsstasjon og 
administrasjonsbygg. I tillegg har vi en 
gjenvinningsstasjon i Gausdal og en i 
Øyer. På Roverudmyra Miljøpark finner 
du også biogassanlegget Mjøsanlegget 

AS.  

Vi er organisert i seks avdelinger. Avdelingen Drift tar imot, behandler og distribuerer 
avfallsfraksjoner og har ansvaret for det som skjer på anleggene våre. Transportavdelingen 
har ansvar for innsamling og transport av avfallstyper fra både husholdning, fritidsboliger og 
næringskunder. Økonomi- og administrasjon er ansvarlige for økonomi, personal og IKT. 
Kundesenteret tar imot henvendelser fra både husholdningskunder og næringskunder. 
Marked husholdning er ansvarlig for kundekontakt, kommunikasjon og markedsaktiviteter 
mot kommunenes innbyggere. Marked næring styrer GLØR Partner AS’s aktivitet.  

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Historie 

Renovasjonsselskapet GLØR ble opprettet i 
august 1983 i henhold til kommunelovens 
§27, og eies av Gausdal, Lillehammer og Øyer 
kommune. I 1999 ble GLØR omdannet til et 
interkommunalt selskap (IKS). 

Formålet var innsamling av forbruksavfall og 
drift av felles avfallsplass for forbruks- og 
produksjonsavfall fra husholdninger og 
næringslivet i regionen. Fram til 1. juli 2004 
var dette eierkommunenes lovpålagte plikt og 
ansvar. Endringen i Forurensningsloven, med 
nye definisjoner, fritok eierkommunen for 
plikten av mottak for det som nå er definert 
som næringsavfall. 
 
For å møte de nye rammebetingelsene ble GLØR Partner AS etablert for å drive 
markedsføring og salg av avfallsløsninger mot næringslivet. For å tilfredsstille fremtidige 
garantiansvar for etterbruk av Roverudmyra deponi ble Stiftelsen «Etterbruksfond for 
Roverudmyra deponi» etablert 24. september 2004 med en grunnkapital på 15 mnok. 
Dette i tråd med deponiforskriften §10. 



 
 

Fra år 2000 ble det startet med produksjon av biogass ved Roverudmyra Miljøpark. I 2015 
ble Mjøsanlegget AS utvidet, et samarbeidsprosjekt som i dag består av Sirkula IKS, 
Horisont Miljøpark IKS, SØIR IKS, og MGR Renovasjonsselskap, i tillegg til GLØR som er 
største deleier. Et nytt biogassoppgraderingsanlegg så dagens lys i 2016, dette har en 
kapasitet på behandling av 30.000 tonn matavfall årlig. 
 

Datterselskaper og deleide selskaper 

GLØR er ene-eier i GLØR Partner AS, samt deleier i Mjøsanlegget AS. Formålet med GLØR 
sitt eierskap i disse virksomhetene er å bidra til at de overordnede målsetningene med GLØR 
nås. GLØR sitt eierskap og utøvelse av eierrollen skal understøtte GLØR sin visjon og 
forretningsidé, og de skal på hver sin måte bidra til at GLØR når sine mål. 

 

 

 

 


